АДМИНИСТРАЦИЯ ВЁШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ДЕКАБРЯ  2019 ГОДА                                                                                           №

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЁШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019-2026 ГОДЫ»

В соответствии с п.8 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ФЗ    от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Вёшкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план реализации Муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории муниципального образования Вёшкинское  сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019-2026 годы».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Вёшкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                         И.Н.Вихарева

Приложение
к постановлению администрации
Вёшкинского сельского поселения
 №    от 11.12.2019 года

План  реализации Муниципальной  программы
«Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории муниципального образования Вёшкинское  сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019-2026 годы»

Перечень планируемых мероприятий

	Месторасположение
	Перечень мероприятий
	Очерёдность
выполнения

	1.
	Предложения по развитию и планируемому размещению объектов капитального строительства социальной инфраструктуры

	д.Котлово

	Капитальный ремонт дома культуры
	Расчетный срок

	п. Вёшка,
д. Котлово

	Обустройство зоны отдыха, строительство площадок отдыха и спорта
	Расчетный срок

Мероприятия по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки начала и окончание работ (год)
	Оценочная стоимость, тыс. руб., 2019 год
	Источники финансирования

1.
	Капитальный ремонт дома культуры
	2020-2022

	1.Бюджет Вёшкинского сельского поселения

2.
	Обустройство зоны отдыха, строительство площадок отдыха и спорта

[bookmark: _GoBack]     2019-2020

	1.Бюджет Вёшкинского сельского поселения

	Итого